

4th on A/C Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of HL Bridge Near chindpur Mohanpur village of Barua River					
Agency - Sri Ravindras Mahata					
Ag. No. 033 BD/2022-2023					
Work order - 06/05/2022					
Comp. dt - 05/05/2023					
Revised Bridge length - 119.77 m					
① E/W excavation for foundation work.					
Qty Page No 33-41/2023					
(593.56 + 72.56) m ³					
666.12 m ³ @ 310.73/m ³					206983=00
② P/V PCC M-15 levelling course.					
Qty Page No 33+41					
(35.215 + 4.12) m ³					
39.335 m ³ @ 5356.74/m ³					210707=00
③ P/V RCC M-30 in pile cap					
Qty Page No 34+47					
(393.822 + 46.816) m ³					
440.638 m ³ @ 6262.10/m ³					2759319=00
④ Bored Cast in situ pile					
M-35 grade					
Qty Page No 34					
900 m @ 15654.73/m					14099257=00

(Continuation)

1517266266=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
10. P/V weep whole					
Qty Page No 36					
60 NOS @ 117.86/each					7078.00
11. P/V fining ^{NARARA} part					
Qty Page No 36					
02 NOS @ 8586.18/each					17172.00
12. S/F/P HY SD bar in					
Super Sd work.					
Qty Page No 46/2529					
14. 506 M ³ @ 8356.45/m ³					991578.00
					R 3,23,36.50/-
Add 13% GST plus (+)					42037.45=00
Add SF					(+) 1,10,000.00
					3,66,50.246=00
less 1.33% Below (-)					487448.00
					R 3,61,62,798.00
less Provision Pay (-)					3,31,24440.00
					R 30,38,358.00
50 14/03/23 JE					
					Pr. Tow 14.03.23 A/E
90 14/03/23					

(Continuation)